
Zarządzenie Nr 5 

Wójta Gminy Świątki 
z dnia 18 lutego 2013 roku  

          
w sprawie: sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Świątki oraz powołania komisji ds. 
przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tego środka. 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy Świątki stanowiący – 
przyczepę transportową „model 771”, rok produkcji 1980 , nr fabryczny 89523 jako środek 
trwale nieczynny. 

2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadzie przetargu ustanego nieograniczonego za cenę 
wywoławczą  3.000,00  złotych (Słownie: Trzy tysiące złotych 

3. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej . 

§ 2 
 

1. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1  zostanie 
przeprowadzony przez komisję przetargową w  składzie; 

 
1/   Barbara Wasilewska          -   Przewodnicząca Komisji, 
2/   Marek Sztajnborn              -   Członek Komisji, 
3/   Aleksandra Świdwa           -   Członek Komisji 
 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 roku w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 
przetargu (Dz.U Nr 97 poz.443 ze zmianami) 
 

§ 3 
 

Warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego wymienionego w § 1 określa  
„ogłoszenie „ stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na okres  14 dni w siedzibie 
Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Świątkach. 
 
 
 

                              Wójt Gminy Świątki 

                                                                           mgr inż. Janusz Sypiański 

 

 

 

 



 

OGŁOSZENIE  
O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO 

 
        Wójt Gminy Świątki  ogłasza ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż środka trwałego  
stanowiącego własność Gminy Świątki 
- typ pojazdu – przyczepa transportowa ,model 771 
- rok produkcji 1980 
- cena wywoławcza  3.000,00 złotych (Słownie: trzy tysiące złotych) 
- wysokości wadium 300,00 złotych (Słownie: Trzysta złotych) 
 

Pojazd można oglądać na posesji Grupy Transportowo-Drogowej w Świątkach 
     po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.  
   Osoba do kontaktu Pan Marek Sztajnborn, tel. 509 222 105 
 
 Przetarg odbędzie się w dniu  6 marca 2013 roku o godzinie 9 00  w budynku Urzędu Gminy 
w Świątkach – sala narad 
Wadium należy wnieść w gotówce do dnia 5 marca 2013  roku do godziny  14 00  w kasie 
Urzędu Gminy w Świątkach lub na rachunek bankowy WBS O/Świątki  
 47 8857 1025 3001 0000 0101 0001 
 
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne. Warunkiem przystąpienia do 
przetargu jest wniesienie wadium w terminie wyznaczonym w niniejszym ogłoszeniu. 
 
Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przed łożeniu komisji przetargowej 
przed otwarciem przetargu. Uczestnikom przetargu, którzy przeta rg przegrają wadium będzie 
zwrócone niezwłocznie po zamknięciu lub odwołaniu przetargu jednak nie później  niż przed 
upływem 3 dni od dnia zamknięcia lub odwołania przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem 
negatywnym. 
 
Wadium wniesione przez uczestnika  przetargu, który przetarg wygra zaliczy się na poczet ceny  
nabycia – zakupu środka trwałego. 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy nabywca będzie uchylać się od uiszczenia 
ceny nabycia – zakupu środka trwałego. 
 
         Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu , jeżeli przynajmniej 
jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyższej ceny wywoławczej. 
         O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może 
wnosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.  
 
         Zastrzega się prawo unieważnienia  przetargu w całości bez podania przyczyn. 
 
 
 
                                                                                     Wójt Gminy Świątki 
 
      Świątki,18.02.2013 r                                          mgr inż. Janusz Sypiański 
 
 
 

 


